[image: image1.wmf]В соответствии с Законом Пермского края от 01.12.2011 №871-ПК 
«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям
в Пермскому крае», в целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми, 
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к Порядку формирования перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно без торгов в городе Перми, утвержденному постановлением администрации города Перми от 20 июня 2012 г. № 309 (в ред. от 29.11.2012 № 828, от 29.12.2012 № 1013,
от 15.05.2013 № 369, от 23.12.2014 № 1022, от 27.06.2016 № 444,
от 24.03.2017 № 217), изложив в следующей редакции:

	№
	Адрес или местоположение земельного участка
	Район
	Микрорайон
	Вид разрешенного использования
	Вид территориальной зоны 
	Цель предоставления земельного участка
	Документация по планировке территории
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка
	Характеристика натурного обследование земельного участка (отсутствие /наличие неудобиц, свалок, состояния рельефа)
	Способ распределения земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


2. Внести изменения в приложение к Порядку формирования альтернативного перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно 
без торгов в городе Перми, утвержденному постановлением администрации города Перми от 24 марта 2017 г. № 217 (в ред. от 02.11.2018 № 865), изложив в следующей редакции:

	№
	Адрес или местоположение земельного участка
	Район
	Вид разрешенного использования
	Вид территориальной зоны
	Документация по планировке территории
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка
	Характеристика натурного обследование земельного участка (отсутствие /наличие неудобиц, свалок, состояния рельефа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


3. Внести изменения в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно без торгов в городе Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 04 декабря 2012 г. № 852 (в ред.
от 21.02.2013 № 87, от 04.04.2013 № 225, от 18.06.2013 № 490, от 21.08.2013 № 672, от 03.10.2013 № 806, от 19.11.2013 № 1043, от 30.10.2014 № 792,
от 24.11.2014 № 892, от 03.12.2014 № 921, от 04.12.2014 № 930, от 02.04.2015 № 174, от 14.09.2015 № 639, от 05.08.2016 № 565, от 25.10.2016 № 951,
от 09.12.2016 № 1096, от 26.05.2017 № 408, от 03.05.2018 № 270,
от 23.08.2018 № 547), изложив в следующей редакции: 

	№
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Район
	Микрорайон
	Вид разрешенного использования
	Вид территориальной зоны
	Цель предоставления земельного участка
	Документация по планировке территории
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка
	Характеристика натурного обследование земельного участка (отсутствие /наличие неудобиц, свалок, состояния рельефа)
	Способ распределения земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5.    Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

6.  Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми разместить (опубликовать) настоящее постановление 
на официальном сайте муниципального образования города Перми 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.
Глава города Перми






      Д.И. Самойлов
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